

Клиент

Счет клиента ...: 7106699102

Галанова Дарья



Заказ на продажу 711G981879

Дата создания: 13.03.2021
 Страница: 1 из 4
 ФИО сотрудника: Неженцев Евгений Андреевич
 Согласованная дата поставки : 02.05.2021
 Способ поставки: Доставка экспедиторской фирмой
Мин. предоплата: 137 762,00
 Способ оплаты: Нал
 Заказ на обмен один в один: Нет
 Интернет-заказ: Нет

Адрес поставки

Галанова Дарья
 Российская Федерация, Москва г, , Строгинский б-р, 14к4,
 694.

Моб. телефон : 9859292388

Телефон: 9859779800

№	Артикул / ТГ	Описание товара	Регулярная цена (ед.)	Цена по акции (ед.)	Ед. Кол-во изм.	Сумма
1	80342301 / 31	Гардеробная система 013 Корпус шкафа углового; Оскар БН.104.04.00.000; Размер (ШхВхГ):95,05x236x95,05 см; Материал:ЛДСП; Цвет:белый	10 599,00		2,00 шт	21 198,00
2	80339006 / 31	Гардеробная система 013 Корпус шкафа; 75 Оскар БН.104.02.00.000; Размер (ШхВхГ):75x236x58 см; Материал:ЛДСП; Цвет:белый	3 699,00		2,00 шт	7 398,00
3	80339028 / 31	Гардеробная система 013 Дверь распашная; 50 Оскар БН.104.27.00.000; Размер (ШхВхГ):49,7x229,2x2 см; Материал:ЛДСП, зеркало; Цвет:дуб Сонома	3 599,00		2,00 шт	7 198,00
4	80338619 / 31	Гардеробная система 013 Комплект петель Titus; Оскар 248-0Т54-050-TL- HOFF; 45 градусов; Материал:сталь; Кол-во:4 шт.	999,00		2,00 шт	1 998,00



Клиент

Счет клиента : 7106699102

Галанова Дарья
Российская Федерация, Москва
г., Строгинский б-р,
14к4,,694.

Заказ на продажу 711G981879

Дата создания: 13.03.2021

Страница: 2 из 4

ФИО сотрудника: Неженцев Евгений Андреевич

№	Артикул / ТГ	Описание товара	Регулярная цена (ед.)	Цена по акции (ед.)	Ед. Кол-во изм.	Сумма
5	80342906 / 31	Гардеробная система 013 Ручка профильная; Оскар PN(26) 03 00 032 046; st (сс) x; Длина:4,6 см; Материал:алюминий; Цвет:сатин светлый	129,00		2,00 шт	258,00
6	80338620 / 31	Гардеробная система 013 Комплект петель Titus; Оскар 248-0M08-050-TL-HOFF; Материал:сталь; Кол-во:4 шт.	499,00		4,00 шт	1 996,00
7	80346976 / 31	Гардеробная система 013 Дверь распашная; 37 Оскар; Размер (ШхВхГ):37,2x229,2x1,6 см; Материал:лакированная ЛДСП; Цвет:белый гляцевый	3 799,00		4,00 шт	15 196,00
8	80338621 / 31	Гардеробная система 013 Доводчики Titus; Glissando; 951-0X94-050-00-K1-HOFF; Материал:сталь, пластмасса; Кол-во:2 шт.	499,00		6,00 шт	2 994,00
9	80331400 / 32	Фурнитура 230 Ручка BOYARD; RS052SC.4/128/#; Размер (ШхВхГ):13,5x1,1x2,6 см; Материал:сплав; цинк-алюминий; Цвет:сатиновый хром	159,00		4,00 шт	636,00
10	80342304 / 31	Гардеробная система 013 Комплект полок; Оскар БН.104.08.00.000; в угловой шкаф; Размер (ШхВхГ):93,15x1,6x93,15 см; Материал:ЛДСП; Кол-во:2 шт.; Цвет:белый	1 999,00		1,00 шт	1 999,00
11	80339033 / 31	Гардеробная система 013 Комплект полок; 75 Оскар БН.104.06.00.000; Размер (ШхВхГ):71,8x1,6x57,6 см; Материал:ЛДСП; Кол-во:2 шт.; Цвет:белый	799,00		4,00 шт	3 196,00

Клиент _____

Счет клиента : 7106699102

Галанова Дарья
Российская Федерация, Москва
г., Строгинский б-р,
14к4., 694.

Заказ на продажу 711G981879

Дата создания : 13.03.2021

Страница : 3 из 4

ФИО сотрудника : Неженцев Евгений Андреевич

№	Артикул / ТГ	Описание товара	Регулярная цена (ед.)	Цена по акции (ед.)	Ед. Кол-во изм.	Сумма
12	80339045 / 31	Гардеробная система 013 Ящик выдвижной; 75 Оскар БН.104.13.00.000; Размер (ШхВхГ):71,8x16x57,6 см; Материал:ЛДСП; Цвет:белый	1 899,00		3,00 шт	5 697,00
13	80331092 / 31	Кровать матерчатая 302 Кровать; Megan Grand; С подъемным механизмом; Размер (ШхВхГ):190x120x210 см; Спальное место:180x200 см; Высота спального места:41 см; Материал:ДСП, МДФ,; микрофибра (Casanova); Цвет:фиолетовый (Ilac); В комплекте:- основание; - ящик для белья	29 999,00		1,00 шт	29 999,00
14	80336954 / 31	Матрас пружинный Матрас MILDEX; Doris Strong; Размер (ШхВхГ):180x23x200 см; Чехол:трикотаж стёганный; на объемном волокне; и слое пены; Наполнитель:пена с эффектом памяти,; кокосовое волокно; с би-компонентами,; спанбонд,; 5-ти зональный пружинный; блок НПБ EVS500, спанбонд,; два слоя кокосового волокна; с би-компонентами,; короб повышенной плотности; Жёсткость:средняя/высокая; Макс. нагрузка:120 кг; (на 1 спальное место)	37 999,00		1,00 шт	37 999,00

Стоимость товаров: 137 762,00 руб.

Стоимость товаров по акции: 137 762,00 руб.

Итого к оплате (вкл. НДС):

137 762,00 руб.

1. Копии документов, направляемые Сторонами друг другу, а также Уведомления, направляемые Продавцом Покупателю по адресу электронной почты, факсу и/или телефонному номеру, указанным в реквизитах Покупателя настоящего Заказа на продажу, признаются юридически значимыми. Стороны гарантируют идентичность направленных по адресу электронной почты, факсу и/или телефонному номеру копий документов и их оригиналов. При возникновении споров по факту получения уведомлений Покупателем, подтверждением получения являются: история отправки писем с почтового сервера Продавца и/или выписка оператора связи.

2. Настоящий заказ на продажу является товарным чеком и не является документом, подтверждающим оплату товара.3. Указанная в настоящем Заказе на продажу согласованная дата поставки может быть изменена Продавцом в сторону сокращения или увеличения на срок не более 14 календарных дней в зависимости от графика и особенностей поставок Товара поставщиком Продавца.4. В случае если Покупатель не воспользовался предложенными ему Продавцом услугами по сборке и установке Товара, Продавец не отвечает за недостатки Товара, которые могут возникнуть во время или в результате сборки и установки Товара Покупателем. В случае если Покупатель не воспользовался предложенными ему Продавцом услугами по доставке и осуществляет самовывоз Товара со склада Продавца/Магазина, Продавец освобождается от ответственности за недостатки Товаров, возникшие при перевозке.5. В случае если Покупатель не принимает Товар в течение 7 календарных дней с даты уведомления Продавца о готовности передать Товар, Продавец вправе взыскать с Покупателя неустойку в размере 0,25 % от цены Товара за каждый день неисполнения Покупателем обязательства принять Товар.6. В случае если Покупатель не оплачивает 100% цены товара в течение 7 календарных дней с даты уведомления Продавца о готовности передать Товар, Продавец вправе взыскать с Покупателя неустойку в размере 0,50 % от суммы, подлежащей оплате, за каждый день неисполнения Покупателем обязательства.7. Продавец вправе из суммы фактической оплаты Товара произвести удержание штрафных санкций, предусмотренных п. 5, п. 6 выше, в размере начисленных процентов. При этом, Покупатель вправе распорядиться Товаром только после доплаты Продавцу разницы между суммой, оставшейся после удержания штрафных санкций и ценой Товара, указанной в настоящем Заказе на

Веб адрес: www.hoff.ru

Напишите нам: <https://hoff.ru/feedback>

Клиент _____

Счет клиента №: 7106699102

Галанова Дарья
Российская Федерация, Москва
г., Строгинский б-р,
14к4,,694.

Заказ на продажу 711G981879

Дата создания: 13.03.2021

Страница: 4 из 4

ФИО сотрудника: Неженцев Евгений Андреевич

продажу.8. Не осуществление Покупателем оплаты 100% цены товара в течение 90 календарных дней с даты уведомления Продавца о готовности передать Товар (при отсутствии иного, надлежащим образом оформленного соглашения Сторон) считается отказом Покупателя от исполнения договора розничной купли-продажи.9. В случае если Покупатель не выполняет свою обязанность по распоряжению Товаром в течение 90 календарных дней с даты уведомления Продавца о готовности передать Товар, Продавец вправе отказаться от исполнения договора розничной купли-продажи.10. В случае отказа Покупателя/Продавца от исполнения договора розничной купли-продажи Продавец возвращает Покупателю уплаченную сумму за вычетом необходимых расходов, понесенных в связи с исполнением такого договора, и штрафных санкций, предусмотренных п. 5, п. 6 выше.11. В случае если Покупатель отказывается от индивидуально-определенного Товара надлежащего качества, Продавец вправе принять такой отказ и удержать 50% от цены Товара, указанной в настоящем Заказе на продажу, из суммы, уплаченной Покупателем за Товар.12. В случае предъявления Покупателем Продавцу законного и обоснованного требования об устранении недостатков товара или о замене товара ненадлежащего качества, такие недостатки должны быть устранены или замена осуществлена в срок, определяемый как количество дней между датой создания заказа и согласованной датой поставки, указанной в настоящем Заказе на продажу, исчисляемый с момента предъявления требования, который в любом случае составляет не менее 44 дней для устранения недостатков и 30 дней для замены товара.

Клиент _____

Продавец _____

М.П.